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 1 Sabtu

27 Sep 2025

Kontrak, RPS, dan Pengantar Manajemen Investasi 

Syariah.

 22 YADI NURHAYADI

 2 Sabtu

4 Okt 2025

Saham Syariah vs Saham Konvensional  24 YADI NURHAYADI

 3 Sabtu

11 Okt 2025

Sukuk, Reksadana, dan Analisis Indeks Saham Metode 

Regresi Linier Sederhana.

 22 YADI NURHAYADI

 4 Sabtu

18 Okt 2025

Analisis Risk and Return Saham Syariah By Multiple Linear 

Regression.

 22 YADI NURHAYADI

 5 Sabtu

25 Okt 2025

Analisis Indeks Saham Metode Multiple Linear Regression.  22 YADI NURHAYADI

 6 Sabtu

1 Nov 2025

Presentasi Analisis Indeks Saham  16 YADI NURHAYADI

 7 Sabtu

8 Nov 2025

Kisi-kisi UTS  15 YADI NURHAYADI

 8 Sabtu

15 Nov 2025

UTS  24 YADI NURHAYADI
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 9 Sabtu

22 Nov 2025

Regresi Berganda 3 Variabel Bebas (JII, LQ45, ISSI) 

Terhadap Variabel Terikat (IHSG).

 20 YADI NURHAYADI

 10 Sabtu

6 Des 2025

Emiten Syariah VS Emiten Konvensional  21 YADI NURHAYADI

 11 Sabtu

13 Des 2025

Digitalisasi Pasar Modal, serta Data JII, LQ45, ISSI, dan 

IHSG.

 19 YADI NURHAYADI

 12 Sabtu

20 Des 2025

Manajemen Portofolio dan Risiko Investasi Syariah.  24 YADI NURHAYADI

 13 Sabtu

3 Jan 2026

Pokok Bahasan Review Manajemen Investasi Syariah.  17 YADI NURHAYADI

 14 Sabtu

3 Jan 2026

Analisis Investasi Perbankan Syariah.  23 YADI NURHAYADI

 15 Sabtu

3 Jan 2026

Pokok Bahasan Review Manajemen Investasi Syariah.  16 YADI NURHAYADI

 16 Sabtu

10 Jan 2026

UAS  24 YADI NURHAYADI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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27 Sep 2025 4 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 25 Okt 2025 1 Novr 2025 8 Novr 2025 15 Novr 202522 Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 20 Des 2025 3 Jan 2026 3 Jan 2026 3 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409027001 AFYANTORI 9  56X V V X V X X V V V X V X V X V

 2 2409027002 WIRAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409027003 ADHIETA PRAMODHAWARDANI MUTIARA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409027005 MUNA EKA SARI 12  75V V V V X X V V X V X V V V V V

 5 2409027006 FARIZAL MUTAMAL 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2409027008 SURIYANTI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409027009 ALDI  SAPUTRA 12  75V V V V V X X V V V V V X V X V

 8 2409027010 MUKYA TAMA PRADIPTA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2409027011 RENDRA PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409027012 AHMAD FIKRI HISBULLOH 11  69V V X V V V X V X X V V X V V V

 11 2409027013 DESY ARYANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409027014 MARYADI 14  88V V V V V V X V V V V V X V V V

 13 2409027015 BAMBANG HARIYANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2409027016 IMADUDDIN ABDURRAHIM 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2409027017 YAYAN TARYANA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2409027018 AHMAD RAFI MUHARRAM 13  81V V V V V X X V V V V V V V X V

 17 2409027019 WAZIRUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409027021 ILHAM MAHATIR 14  88V V V V V V V V V V V V X V X V

 19 2409027022 AHMAD RIZQI HABIB HAMBALI 13  81V V V V V V X V V V X V V V X V

 20 2409027024 BUSYRA RACHMATULLAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2409027026 MOZA ALVIA 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V
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 22 2409027027 NADIFATUL ZAHRA ASSALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2409029006 WITRI SETIATUTI 13  81V V V V V X X V V V V V V V X V

 24 2409029007 ROCKY CANDRA 5  31V V X X X X X V X X X V X X X V
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YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2409027001 AFYANTORI  73 73  80 60 B+ 75.00

 2 2409027002 WIRAHMAYANTI  81 70  95 100 A 86.00

 3 2409027003 ADHIETA PRAMODHAWARDANI MUTIARA DEWI  75 75  88 100 A- 83.00

 4 2409027005 MUNA EKA SARI  75 73  88 75 A- 80.00

 5 2409027006 FARIZAL MUTAMAL  71 75  85 88 B+ 79.00

 6 2409027008 SURIYANTI NASUTION  75 75  88 100 A- 83.00

 7 2409027009 ALDI  SAPUTRA  71 75  0 75 D 44.00

 8 2409027010 MUKYA TAMA PRADIPTA  73 73  80 94 B+ 78.00

 9 2409027011 RENDRA PURNAMA  70 70  85 100 B+ 79.00

 10 2409027012 AHMAD FIKRI HISBULLOH  81 70  95 69 A- 83.00

 11 2409027013 DESY ARYANI PUTRI  75 75  88 100 A- 83.00

 12 2409027014 MARYADI  70 70  85 88 B+ 78.00

 13 2409027015 BAMBANG HARIYANTO  75 75  88 94 A- 82.00

 14 2409027016 IMADUDDIN ABDURRAHIM  70 70  85 94 B+ 78.00

 15 2409027017 YAYAN TARYANA  75 75  88 94 A- 82.00

 16 2409027018 AHMAD RAFI MUHARRAM  81 70  95 81 A- 84.00

 17 2409027019 WAZIRUDDIN  75 75  88 100 A- 83.00

 18 2409027021 ILHAM MAHATIR  0  0 60

 19 2409027022 AHMAD RIZQI HABIB HAMBALI  70 70  85 81 B+ 77.00

 20 2409027024 BUSYRA RACHMATULLAH  73 73  80 88 B+ 77.00

 21 2409027026 MOZA ALVIA  71 75  85 94 A- 80.00

 22 2409027027 NADIFATUL ZAHRA ASSALSABILA  75 73  88 100 A- 82.00

 23 2409029006 WITRI SETIATUTI  70 70  85 81 B+ 77.00

 24 2409029007 ROCKY CANDRA  0 0  0 0 E 0.00

YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.
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